
NTSV-IC BILZEN 04.05.24
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

81

21

975

5

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : BDDFNRRVZ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 VAKHDEU E8 H  HEUK 24 24

2 TGKNMQA G7 V  QUANT 29 53

3 KDYMHSL F9 H  LAS 15 68

4 EREKJPE I2 V  PREEKJE 84 152 X

5 IWOSEOE H1 V  WOEI 37 189

6 *OODDTN C5 H  DOODETEN 80 269 X

7 ZSBADLM K2 V  BLAD 44 313

8 TKEN*ME L4 V  MEETKAN 100 413 X

9 RSHIERE F10 H  SNIEREN 33 446 Solo CALLEWAERT William : SNIEREN op F10H (33pt.)

10 YJ*WNMN L8 H  KWAM 33 479

11 OZXPOAE J11 H  EX 39 518

12 RNDSNAM M3 V  MANS 37 555

13 ENNJOSE O6 V  ONMENSJE 68 623 X

14 NSNO*TF J14 H  FUTONS 52 675

15 OECIUID J5 V  NU 28 703

16 AEGFEHN E15 H  HEENGA 38 741

17 IVOLPEY C3 H  OPLEVER 38 779

18 INGZ*E* B14 H  INZuIGE 88 867 X Solo CORNET Jan : INZUIGE op B14H (88pt.)

19 RNRECGD B4 H  GER 28 895

20 NTFDBC* K13 H  TiC 34 929

21 YRBDZDC L12 V  CITY 46 975

KEPERTJE  -  PREEKJEBeurt 4 :

DOODETEN  -  DOODNIEST  -  DOODSTEN  -  ONDERDOET  -  ONTDOEND  -  

OPDONDERT

Beurt 6 :

MEEDENKT  -  MEEKUNT  -  MEETKAN  -  MELKTEN  -  MERKTEN  -  MEUKTENBeurt 8 :

ONMENSJEBeurt 13 :

DAGZIEND  -  DONZIGEN  -  DONZIGER  -  GRONDZEIL  -  INZUIGE  -  RONDZINGE  -  

ZONDIGDEN  -  ZONDIGEND  -  ZONDIGERE

Beurt 18 :


